
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение- детский сад 

№30 «Чижик» х. Павловка, Азовского района (МБДОУ №30 «Чижик» х. Павловка) 

346760 х. Павловка, Азовского района, Ростовской области, пер. Ростовский, 6  

тел.8(86342)3-59-09 

ИНН 6101028934, ОГРН 1026100508576, КПП 610101001, Бик 016015102 

Банк Отделение Ростов-на-Дону Банка России//УФК по Ростовской области  

г. Ростов-на-Дону  р/с 03234643606010005800  

 

ПРИКАЗ  

х. Павловка 

от    06.03.2023 г.                                                                                  № 24 

 

Об организации и проведении внутренней оценки качества образования в 

МБДОУ № 30 «Чижик» 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 26.12.2017г. № 1642 

«Об утверждении  государственной программы Российской Федерации  

«Развитие образования» на 2019-2025гг», постановлением Правительства 

Ростовской области от 17.10.2018г №646 «Об утверждении государственной 

программы Ростовской области «Развитие образования», в целях 

формирования системного подхода к организации и проведению внутренней 

системы оценки качества образования (далее Программа ВСОКО). 

Обеспечения управления качеством дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести ВСОКО в МБДОУ №30 в соответствии 

графиком (Приложение № 1); 

2. Утвердить состав экспертной группы для осуществления процедуры 

ВСОКО на 2021-2022 учебный год (Приложение №2 ); 

3. Провести ВСОКО на уровне ДОУ в соответствии с Показателями оценки 

качества ДО (Приложение №1 к муниципальной программе МКДО) в период 

с 06.03.2023 по 27.02.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ №30 «Чижик»                              О.В.Мартынова 


		2023-04-04T14:22:18+0300
	Мартынова Ольга Владимировна




